W Izbach połączonych nikt nie

ma prawa zabierać głosu, iak tylko Prezes Senatu, Marszałek Izby Poselskiej, Członki Rady Stanu z polecenia Naszego. — 22.) Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw umieszczone bydź ma, Prezesowi Senatu i Marszałkowi Izby Poselskiej polecamy.

Dan w Warszawie dnia 14/26. Marca 1818 r.

(Następują podpisy.)

## II.

My z Bożey łaski

A l e x a n d e r I w s z y,

Cesarz Wszech Rossyy, Król Polski
etc. etc. etc.

Chcąc oznaczyć stałą i jednostayną formę promulgacyi praw przez Seymy uchwalonych, Po wysłuchaniu zdania ogólnego zgromadzenia Rady Stanu, postanowiliśmy i stanowimy, iż forma ta będzie następująca:

Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku praw umieszczonem bydź ma, Kommissyom Rządowym, w czem do której należy, polecamy.

Dan w Warszawie dnia 15/27. Marca 1818. r.

(Następują podpisy.)

## R o s s y a

W drukarni rządowej w Warszawie, wyszły na widok publiczny w językach Francuzkim i Polskim traktaty tyczące się Polski, d. 3. Maia r. b. w Wiedniu podpisane. Traktaty między NN.